
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

10
7,

 0
7 

de
 a

go
st

o 
de

 2
01

7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° DE AGOSTO DE 2017. 

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.078720/2017-49, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 25/7/2017, a servidora DANIELLE 

ALVARENGA VIEIRA ROCHA QUEIROZ, matrícula 4182-3, Técnico do 

MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, da função de confiança de Assistente Técnico I do Núcleo de Acompanhamento de 

Contratos de Obras da Secretaria de Projetos e Obras, código FC-02 (62060034). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

QUEIZ SALLES 

Z:\2oi7\DG\Ponarias\CC e FC - DGM8191.078720-2017-49 (Dispensa) doc 


